"BALVCA", ae. f. [χρῶσαμμος] "l. Arena aurea." [...]

"BALVX", uci. Plin. 33, 4 [...]

== BAM ==

"BAMBALIO", "Vocabulum est ignominiosae appellationis." [...]

"BAMBATAE", arum. "In aceti scillitici confectione, iubet Columella decem bambatas in mustum mitti: eo nomine intelliguntur scillae, quae aliquo intinctu conditae sunt." [...]

"BAMPLVS", i. m. Fulgent. Celocem dicunt genus nauicellae modicissimum, quod bamplum dicimus. [...]

== BAN ==

"BANAVSVS", a, um. Adi. "Quo Graeci humiliores artifices et operas designant." [...]

"BANCHVS", i. m. "Piscis," aselli genus alterum, in cuius cerebro lapillos molari forma contineri Plin. "scribit" 32, 9 Bancos "editur de eodem pisce, Accus. plur." Cael. Aur. Acut. 2, 210.

"BANNANICA", ae. f. "Genus vuae, de qua" Plin. 14, 3 Bannanica fallax est, amant tamen eam.

== BAP ==

"BAPHEVS", [βοφειδς] "Tinctor; a" [βάρτω, "quod est Tingo, inficio." [...]

"BAPHIARIVS", "Tinctor." l. 11 C. de Murileg. Panciroll. Notit. Dign. Imp. Orient. cap. 75.

"BAPHIVM", i. "et plural." Baphia, orum. [...]

"BAPHIVS", i. m. "Idem, quod" Bapheus.

"BAPTAE", [βάρτοι] "Athenis erant Sacerdotes Cotytis, impudicitiae deae, cui nocturna sacra peragebant, saltationibus, et omni voluptatum generi indulgentes." [...]

"BAPTES", Gemma est mollis, sed praestantissimi odoris Plin. 37, 10.

"BAPTISMA [1]", "etc. vid. statim post" BAPTIZO.

"BAPTIZO", are. [βαπτίζω] "Lauare, mergere aqua." [...]

"BAPTIZATVS", Partic. Bernh. Ep. 322, "de Christiano foeneratore," Baptizatus Iudaeus.

"BAPTIZATIO", onis. [βαπτισμὸς] Ambros. Sermon. 17 de temp. p. 22 Baptizatio Christi consecratio est elementi.

"BAPTIZATOR", oris. [βαπτιστής] "Qui baptizat." Tertull. adu. Iud. c. 8, "et alias" Ioannes Baptizator.

"BAPTISTA", ae. "Idem." Arator in Acta Apost. c. 21 Clamavit virtute potens Baptista Ioannes.

"BAPTISTERIVM", i. n. [βαπτιστήριον] "Labrum, aut Lacus ex ligno, aut marmore, alioue genere lapidis, in quo lauandi gratia se mergebant." [...]

"BAPTISMA [2]", atis. [βάπτισμα] "Immersio illa sacra." [...]

"BAPTISMVS", i. [βαπτισμὸς] "Idem. Est" Tertulliani liber de Baptismo. "Vid." Hieron. Ep. 83. Ambros. de Spir. 5, 2, 2.

== BAR ==

"BARATHRO", onis. m. "Vt quidam volunt, gurgis et vorago patrimonii: sic dictus, quod ventri tanquam barathro omnia donet, vel quod dignus sit, qui in barathrum coniciatur, quae Scaligeri opinio est." [...]

"BARATHRVM", i. n. [βάραθρον] Graeci, "inquit" Festus, appellant Locum praecipitem, vnde emergi non possit: dictum ab eo, quod est [βαθὺς, id est profundus. [...]